صحابہ حضرت مسیح علیہ السلام اور انجمن جماعت سے دعا کی درخواست ہے کہ خدا تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے فرمودہ وصیت دلی تمام زندگی دے اور خدام دین جس کے آئینہ سراج محمد کو بھی

• حضرت صلح المردوفی ائمہ عہدہ تھے "انما تشریک بیدار شمس" جمع کرنا نامہ بخش بھی ہے اور خدمت دین کی "داشرائت تحریر کیا

روزنامہ

بیتنا

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

۱۳ اکتوبر ۱۹۶۲ء

۲۰ جمادی الثانی ۱۳۸۲ھ

۱۳ اکتوبر ۱۹۶۲ء

جلد ۵۵

نمبر ۲۳۸

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## الہی سلسلہ کی سارے دل اور ساری توجہ اور سارے اخلاص سے مدد کرنی چاہیے

### اس کے سارے پہلوؤں کو بہ نظر عزت دیکھ کر بہت جلد حق خدمت ادا کرو

مائے اسلام کے ذی مقدرت لوگو!